АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2025     № 231

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными

учреждениями ЗАТО г. Островной, и государственных услуг, предоставляемых

по переданным полномочиям, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 27.12.2022 № 263

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

обращением начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной

политики Администрации ЗАТО г. Островной от 13.11.2025 № 2-1-7/547

Администрация ЗАТО  г. Островной п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного

самоуправления и муниципальными учреждениями ЗАТО г. Островной,

и государственных услуг, предоставляемых по переданным полномочиям,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 27.12.2022

№ 263 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 14.03.2025

№ 66), следующие изменения:

1.1. В таблице «Реестр государственных услуг, предоставляемых органами

местного самоуправления (казенными учреждениями), по переданным полномочиям»

строку 11 исключить.

1.2. Строки 12-22 считать строками 11 – 21 соответственно.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО

г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы ЗАТО г. Островной                                                                       Л.А. Елисеева